[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.02.2021                                                                                          №11
станица Вышестеблиевская
«Об осуществлении ежемесячных выплат стимулирующего характера руководителю муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»»
На основании Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ (ред. от 03 июля 2018 года) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1264-КЗ «О государственной политике в сфере сохранения и развития традиционной культуры в Краснодарском крае», постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 24 января 2019  года  № 8 «Об утверждении Положения «О выплатах стимулирующего характера и выплатах на обеспечение поэтапного повышения уровня средней заработной платы работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района», Устава Вышестеблиевского сельского поселения, Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская  централизованная клубная система»:

1. Производить выплату стимулирующего характера руководителю муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» Журавлевой Эде Владимировне, ежемесячно с 01 января 2021 года в размере 3000 рублей из средств экономии заработной платы.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансовым отделом администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района А.Ю. Лобыцину.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                            П.К.Хаджиди